

Sejny, dnia 31.01.2023 r.

OSO.0003.1.2023

Radny Rady Miasta Sejny

Marian Auron

Odpowiedź na interpelację z dnia 04.01.2023 r.

O ile rozumiem, uważa Pan, że przez kilkukrotne powtórzenie (z pomyłkami) tego samego tekstu nabiera ten tekst magicznej mocy i działa jak zaklęcie. Niestety, pytanie ma wartość, kiedy jest poprawnie - logicznie sformułowane. Cytat podobnie. Błędy w cytacie powodują, że jest on bezużyteczny.

Miasto Sejny nie znajduje się w złej kondycji finansowej.

W przeciwieństwie do innych samorządów mamy na czas trwania naszego udziału w grupie zakupowej stabilne ceny na energię.

Pana częste, świadome mijanie się z faktami np. cyt. „mając na uwadze fakt: 1. złej kondycji kasy miejskiej w Sejnach” lub „mając na uwadze zapytania mieszkańców Sejn troszczących się o maksymalnie zadłużoną kasę miejską Sejn” muszą przede wszystkim prostować te kłamstwa.

Stan finansów Miasta Sejny jest najlepszy w historii, co w ostatnim rankingu finansowym dało nam 21 pozycję wśród miast w Polsce.

Miasto nie jest maksymalnie zadłużone. Poprawa wydajności finansowej Sejn nie nastąpiła dzięki Pana aktywności, za to bez dużego ryzyka błędu można stwierdzić, że zapaść Sejn w okresie transformacji ustrojowej odbyła się z Pana osobistym udziałem.

Nurtuje mnie pytanie, czy Pana metoda częstego powtarzania ewidentnych kłamstw jest Pana samodzielnym wynalazkiem, czy zainspirował się Pan klasykami propagandy z I połowy XX wieku?

Burmistrz Miasta Sejny, długo przed tym jak Rząd RP postanowił zmusić samorzady do optymalizacji zużycia energii podjął kroki w celu realnego obniżenia zużycia.

Odpowiadając na Pana pytanie (zawierające błędy i miejscami pozbawione sensu) Miasto ograniczyło zużycie już wcześniej. Kolejne inwestycje zależą od pozyskania dofinansowań, do czego potrzebne jest przeprowadzenie szeregu czynności technicznych. Na chwilę obecną nie musimy wykonywać żadnych dodatkowych kroków.

Otrzymują:

1. Adresat
2. Przewodnicząca Rady Miasta Sejny Jolanta Beata Bagińska
3. aa

**BURMISTRZ MIASTA**  
  
**Arkadiusz Adam Nowalski**